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301
279
256
289
239
276
357
304
286
297
252
237
231
251
215
292
293
242
223
278
224
305
272
302
282
265
260
271
287
268

Jméno Klub

Krystof Bazant Cyklostar Pirelli

HEAD PRO TEAM

Aadrink Yong Lions

Head Pro Team Opava
Cykloteam MXM Hulin
Cykloop.cz - BT MORKOVICE
Jakub R(zZicka CYKLO BENDL

Matus Kozlovsky Medvedica Sportovy Klub
Mikulds Yannick Meliche MS BIKE ACADEMY

Cornelia Holland Naturfreunde Wilhelmsburg

Tomas Rubac
Senn Bossaerts
Matéj Martinasek
Daniel Kejnar

Vit Balcarek

Kris De Nef Klub Dash

Dominik Petrnousek Cykloprofi Goldfren
Tomas Janousek CYKLO PROFI

Jan Skoda

Adam Hugo Alina Adastra Cycling Team
Tommy Giardina Dash

Felix Spicka Head pro team Opava
Radek Tlima Future Cycling Northwave
Marek Micka Dres.cz

Michal Prokop Bkepart Cycling

Martin Lidmila CYKLO-SKI klub Policka
Till Drewas transOst Racing

Lukas Jansa WCE cycling team

Rohozec Amix Team
Sportovni klub hasi¢t KH kraje
Kubicasport.eu

UNIKOVO MTB TEAM

Marek Krepelka
Matéj Bitnar

Richard Valenta
Marcel Svoboda

Petr Kleiner Natura
Krzysztof Sliwa erowery.pl

Lubos Litvak Kubicasport.eu

Kat.
BM16
BM18
BM18
BM18
BM18
BM
BM
BM
BM16
BW
BMM2
BM
BM18
BMM1
BM16
BMM2
BM18
BMM2
BMM1
BMM2
BM
BMM1
BM18
BMM2
BMM1
BM
BM16
BM
BMM1
BM
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Trat

Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon

Cas A
8:44:11.68
8:57:39.33
9:01:47.05
9:14:31.34
9:14:51.91
9:17:05.55
9:28:58.44
9:34:52.50
9:37:14.35
9:37:59.93
9:42:44 .46
9:52:00.09
9:58:48.41
10:12:07.60
10:15:08.03
10:19:15.98
10:20:09.12
10:24:20.89
10:25:49.50
10:26:01.71
10:26:29.69
10:30:38.43
10:34:26.80
10:34:32.82
10:41:25.46
10:43:31.59
10:45:53.50
10:53:32.67
10:54:36.50
10:54:39.85


https://www.sport-base.cz/vysledky/2023/z-trilogy-23?flt[trat]=M-B&flt[pohl]=&flt[prijm]=&flt[sc]=&o=poradi#tab
https://www.sport-base.cz/vysledky/2023/z-trilogy-23?flt[trat]=M-B&flt[pohl]=&flt[prijm]=&flt[sc]=&o=cislo#tab
https://www.sport-base.cz/vysledky/2023/z-trilogy-23?flt[trat]=M-B&flt[pohl]=&flt[prijm]=&flt[sc]=&o=prijmeni#tab
https://www.sport-base.cz/vysledky/2023/z-trilogy-23?flt[trat]=M-B&flt[pohl]=&flt[prijm]=&flt[sc]=&o=team#tab
https://www.sport-base.cz/vysledky/2023/z-trilogy-23?flt[trat]=M-B&flt[pohl]=&flt[prijm]=&flt[sc]=&o=kategorie#tab
https://www.sport-base.cz/vysledky/2023/z-trilogy-23?flt[trat]=M-B&flt[pohl]=&flt[prijm]=&flt[sc]=&o=poradi_kat#tab
https://www.sport-base.cz/vysledky/2023/z-trilogy-23?flt[trat]=M-B&flt[pohl]=&flt[prijm]=&flt[sc]=&o=trat#tab
https://www.sport-base.cz/vysledky/2023/z-trilogy-23?flt[trat]=M-B&flt[pohl]=&flt[prijm]=&flt[sc]=&o=cas&od=desc#tab
http://Dres.cz
http://erowery.pl
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226
283
291
234
227
294
267
217
233
306
247
259
216
221
222
235
303
280
290
230
270
250
228
232
275
300
263
244
354
285
284

Jakub Snajdar
Stanislav Novak
Tomés Cada
Lubos Smola
Libor Srubek
Victor Camus
Radek Vtipil
Claire Fiebig
Daniel Daum

Vit Mraz

Matyas Makovsky
Tom Janas

Jifi Bartak

Petr Zezulka

Jifi Kromer

Jifi Fulka

Marko Mlich
Michal Venhuda
Adéla Lhotakova
Evelina Sediva
Danny Lieben
Daniel Kfiz
Kamil Panek
Oto Meran
Vaclav Vinter
Katefina Obstova
Tomas Chabada
Vojtéch Borovka
Sjoukje Dufoer
Miroslava Kuisova
Jakub Job

Sk prima policka
REDPOINT-ELEVEN TEAM
Myskastavby.cz
Profibaustoffe CZ

Dtoros

GHOST Team

Stadl Racing

INS BIKE TEAM
VELOCOACHCZ
Sportograf.com

COS Brno

SK Zamberk Tessuti sport
mMuowo

Redpoint Eleven Team

PBV MTB TEAM Brno
Massi Velocoachcz team

BM18
BM18
BMM3
BM
BMM1
BMM2
BMM1
BW
BMM2
BMM2
BM
BMM1
BMM2
BMM2
BMM2
BMM3
BM
BMM1
BW16

ELIMON BICYKL TEAM Usti nad Lab¢BW18

Klimacare

DRES.CZ
PBV MTB TEAM BRNO

Decathlon Czech cycling Team

Kubicasport
Cykloteam MXM Hulin

Kralovské Bajkobranie
Epicki bikeri

BMM2
BMM1
BMM2
BMM1
BMM1
BW
BM
BM18
BWM1
BWM1
BM
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10

Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon

10:59:36.24
11:04:08.37
11:05:16.30
11:06:04.12
11:10:55.60
11:12:06.64
11:15:37.67
11:19:04.46
11:19:08.89
11:28:57.39
11:29:27.78
11:45:17.44
11:56:44.50
12:02:09.44
12:06:43.69
12:07:16.46
12:09:11.89
12:09:32.37
12:20:42.00
12:20:57.44
12:21:47.53
12:22:08.75
12:25:31.81
12:34:55.66
12:36:01.89
12:36:05.80
12:38:38.91
12:39:04.25
12:41:53.12
13:12:55.93
13:15:34.85


http://Sportograf.com
http://DRES.CZ
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74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

356
241
299
245
266
218
219
296
261
249
248
273
295
337
262
329
328
315
326
343
335
333
312
313
319
327
311
214
281
212
346

Tomas Oberta
Tomas Korbicka
Jana Vohnoutova
Jan Miller

Petr Slavicek
Honza Vlach
Pavel Viesner
Antonin Chrast
Stanislav Melich
David Makovsky
Frantiska Makovska
Jan Fusek
Roman Rejhold
Tom Polak
Tomas Haluza
Tomas Svatos
Filip Stehno
Florian Petrich
Pavla Tomsova

Mateusz Adamkiewicz

Vit Palivec

Robert Pecina
Natalie Popovova
Adam Lehky
Lennart Fiederling

Johannes Hundhammer

Astrid Seemann
Zuzana Hrabalova
Petr Brych

Petr Hrabal

Kubicasport
COS Brno
Prestige Cycling Team

Sporticus

WidebikeVylet Liberec

Horni Bisik

Clowns

Kromuni - Kromeriz uniriders
Star Wars

Star Wars

Bir Riders
TryOne
ENDORPHIN REPUBLIC

Stadl Racing

DH-FR racing Tanvald
SK1 Eagles

ORE

ORE Mtb

Kings Cycles

PBV MTB TEAM BRNO
PBV MTB Team Brno

Pavel Margl Machacek Margl Bike Team

BM
BMM2
BWM1
BMM2
BMM2
BMM2
BMM3
BMM2
1K
BMM2
BW18
BMM2
BMM2
BMM1
1K
BM
BM
BMM1
BWM2
BMM1
BMM1
BMM3
BW
BM18
BM
BM
BW
BW18
BMM3
BMM2
BMM2

14
14

15
16
17

18

19

20
21
13

15
16
14

15
16

11
17
18

22
23

Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon

13:34:24.34
13:42:46.39
14:00:51.78
14:54:32.23
15:07:51.28
15:34:52.94
15:43:43.62
16:13:14.77
16:16:24.44
16:22:06.19
16:22:06.20
16:22:42.32
16:58:07.07
17:19:09.14
17:37:54.36
17:39:16.78
17:39:17.68
18:35:38.07
18:37:02.85
18:52:46.71
18:55:00.30
18:55:00.92
18:56:12.48
18:58:40.24
19:03:12.57
19:03:12.88
19:03:13.06
19:06:36.85
19:08:10.04
19:08:31.18
19:40:21.31



93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114

325
339
338
340
332
317
347
257
314
355
345
342
344
341
330
318
322
321
323
320
258
324

Jifi Tobes

Georg Aufreiter
Bernhard Glessing
Ondrej Pekarek
Nick Elckner
Lukas Csizmadia
Vladimir Marek
Jan Rous
Jaromir Chmelik
Michal Zabrik
Anton Vojtko
Katarina Lehocka
Emil Cino

Marek Somorovsky
Petr Bulusek
Peter Jasan
Jakub Linka
Lukas Linka
Michal Sustr
Ondrej KoCi

Petr Ejem

David Anderle

Tobibike

Jaroslav Kulhavy Cycling Team
Jaroslav Kulhavy Cycling Team

Snycl Paradajs
Sportovy klub MEDVEDICA

Sk medvedica
MEDVEDICA
SK Medvedica
Dr. Enduro
TBK

Vakl team
Vakl team
Vakl Team
Vakl team

BMM2
BMM1
BMM2
BMM1
BM16
BM
BM16
1K
BMM2
BM
BM
BWM1
BM
BMM1
BMM1
BM
BMM1
BMM1
BMM1
BMM1
1K
BMM1

24
17
25
18

19

26
20
21

22
19
20
23
21
22
23
24

25

Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon
Moderate Marathon

19:43:43.70
20:04:54.89
20:05:34.34
20:08:08.10
20:12:23.49
20:23:23.38
20:23:55.28
20:27:45.82
20:54:24.46
20:54:37.39
21:00:03.39
21:00:16.32
21:00:21.82
21:02:48.64
21:17:34.22
21:33:13.43
21:47:04.38
21:47:12.28
21:47:28.86
21:49:20.84
22:39:22.57
23:41:48.46



